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ISI PRESENSI MAHASISWA

GIZI

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : 7020007 - Fisiologi Manusia Nama Kelas : SEM-2

No NPM NAMA

TATAP MUKA

23

Feb

2023

2

Mar

2023

9

Mar

2023

30

Mar

2023

30

Mar

2023

6

Apr

2023

6

Apr

2023

13

Apr

2023

11

Mei

2023

25

Mei

2023

8

Jun

2023

8

Jun

2023

15

Jun

2023

15

Jun

2023

22

Jun

2023

6

Jul

2023

1 22070200001 ADINDA QUROTA A'YUNI H H H H H H H H H H H H I I H H

2 22070200002 AMELINDA DEWI SALSABILA S H H S S S S H H H H H H H H H

3 22070200003 ARIBAH ZULFA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 22070200004 CARISSA ZAHRA SEBAYANG H H H H H H H H H H H H H H H H

5 22070200005 DANIA DWI ARINI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 22070200006 DINDA MAULIDA AZKIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 22070200007 DINDA SALSABILAH H H H S S H H H H H H H H H H H

8 22070200008 FARHAN REFAS ALFIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 22070200009 HASNA WAFAA ASYSYAHIIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 22070200010 KHESYA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 22070200011 LAKISHA FAYZA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 22070200012 MAHARANI PUTRI RINARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi
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13 22070200013 MEUTHIA PRAMESTI ISWARA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 22070200014 MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 22070200016 PUTRI FAIDAH HENDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 22070200017 QATHRAH NADIYATUZAHRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 22070200018 RISKA NABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 22070200019 SABRINA ARDINA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 22070200020 SALMA JULIA IMBARSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 22070200021 SALSA SILVA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 22070200022 SALSABILA AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 22070200023 SISCA AMBAR WANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 22070200024 SITI NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 22070200025 SYECHILLA ALAYDA RAHCMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 22070200026 TANIA NISRINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

26 22070200027 TEETHA AURADINA ALHUDA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 22070200028 TRI ILYA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 22070200029 WAFA NURUL SYAHIDAH H H H H H A H H H H H H H H H H

29 22070200030 WAHYU PRAMATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H A

30 22070200031 ZELDA LOLA AURELLIA SAVA H H H H H A H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

GIZI

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Fisiologi Manusia Nama Kelas : SEM-2

Dosen Pengajar : Fanny Septiani Farhan

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22070200001 ADINDA QUROTA A'YUNI 16 14 2 100

2 22070200002 AMELINDA DEWI SALSABILA 16 11 5 100

3 22070200003 ARIBAH ZULFA 16 16 100

4 22070200004 CARISSA ZAHRA SEBAYANG 16 16 100

5 22070200005 DANIA DWI ARINI 16 16 100

6 22070200006 DINDA MAULIDA AZKIYA 16 16 100

7 22070200007 DINDA SALSABILAH 16 14 2 100

8 22070200008 FARHAN REFAS ALFIANSYAH 16 16 100

9 22070200009 HASNA WAFAA ASYSYAHIIDAH 16 16 100

10 22070200010 KHESYA AMELIA 16 16 100

11 22070200011 LAKISHA FAYZA 16 16 100

12 22070200012 MAHARANI PUTRI RINARDI 16 16 100

13 22070200013 MEUTHIA PRAMESTI ISWARA 16 16 100

14 22070200014 MUTIARA 16 16 100

15 22070200016 PUTRI FAIDAH HENDRIANI 16 16 100

16 22070200017 QATHRAH NADIYATUZAHRAH 16 16 100
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Jakarta, 18 Juli 2023

Ketua Prodi Gizi

Dr. Sugiatmi, SP, MKM

NIP. 0320076708

17 22070200018 RISKA NABILAH 16 16 100

18 22070200019 SABRINA ARDINA UTAMI 16 16 100

19 22070200020 SALMA JULIA IMBARSYAH 16 16 100

20 22070200021 SALSA SILVA ZAHRA 16 16 100

21 22070200022 SALSABILA AZHARA 16 16 100

22 22070200023 SISCA AMBAR WANTI 16 16 100

23 22070200024 SITI NUR AZIZAH 16 16 100

24 22070200025 SYECHILLA ALAYDA RAHCMAN 16 16 100

25 22070200026 TANIA NISRINA PUTRI 16 16 100

26 22070200027 TEETHA AURADINA ALHUDA 16 16 100

27 22070200028 TRI ILYA 16 16 100

28 22070200029 WAFA NURUL SYAHIDAH 16 1 15 93.75

29 22070200030 WAHYU PRAMATULLAH 16 1 15 93.75

30 22070200031 ZELDA LOLA AURELLIA SAVA 16 1 15 93.75
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ISI PRESENSI DOSEN

GIZI

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : 7020007 - Fisiologi Manusia Nama Kelas : SEM-2

No NIP NAMA

TATAP MUKA
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2023

2
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2023

9

Mar

2023
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Mar

2023

30

Mar

2023

6

Apr

2023

6

Apr

2023

13

Apr

2023
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Mei

2023

25

Mei

2023

8
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2023

8
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2023
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2023

15
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2023

22

Jun

2023

6
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2023

1 0309097602 Fanny Septiani Farhan H H H H H H H H H H H H H H H H
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Ketua Prodi Gizi

Dr. Sugiatmi, SP, MKM

NIP. 0320076708
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2022/2023 Genap Prodi :     S1 - Gizi

Mata Kuliah : 7020007 - Fisiologi Manusia Nama Kelas : SEM-2

Tgl

Perkuliahan

: 20 Februari 2023 sd 16 Juli 2023 SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %

1 0309097602 Fanny Septiani Farhan 0 16 100.00

%

Keterangan

A : Alfa

H : Hadir

Rekap Presensi Dosen https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_rekapabsendosen

1 dari 1 18/07/2023, 10.14













1 ADINDA QUROTA A'YUNI 59 C
2 AMELINDA DEWI SALSABILA 56,4 C
3 ARIBAH ZULFA 54 C-

4 CARISSA ZAHRA SEBAYANG 62,75 C+
5 DANIA DWI ARINI 75,65 B+
6 DINDA MAULIDA AZKIYA 61,55 C+

7 DINDA SALSABILAH 68,6 B-
8 FARHAN REFAS ALFIANSYAH 59,8 C
9 HASNA WAFAA ASYSYAHIIDAH 65,8 B-

10 KHESYA AMELIA 71,2 B
11 LAKISHA FAYZA 61,2 C+

12 MAHARANI PUTRI RINARDI 56,6 C
13 MEUTHIA PRAMESTI ISWARA 51,95 C-
14 MUTIARA 59,7 C

15 PUTRI FAIDAH HENDRIANI 72,5 B
16 QATHRAH NADIYATUZAHRAH 62,3 C+
17 RISKA NABILAH 52,7 C-
18 SABRINA ARDINA UTAMI 53,25 C-
19 SALMA JULIA IMBARSYAH 63,8 C+
20 SALSA SILVA ZAHRA 63,35 C+

21 SALSABILA AZHARA 54,5 C-
22 SISCA AMBAR WANTI 50,8 C-
23 SITI NUR AZIZAH 69,15 B-
24 SYECHILLA ALAYDA RAHCMAN 72,45 B
25 TANIA NISRINA PUTRI 84,6 A-
26 TEETHA AURADINA ALHUDA 55,25 C
27 TRI ILYA 57 C
28 WAFA NURUL SYAHIDAH 65,95 B-

UJIAN AKHIR SEMESTER 

FISIOLOGI MANUSIA 

No. Nama Peserta SKOR AKHIR HURUF MUTU



29 WAHYU PRAMATULLAH 47,25 -85

30 ZELDA LOLA AURELLIA SAVA 64,3 C+

Pengampu Fisiologi

Dr. dr. Fanny Septiani Farhan, M.Biomed

CATATAN: NILAI UAS DIAMBIL YG 

TERBAIK ANTARA UAS DAN 

UTS 30% UAS 40% TUGAS 30%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA  
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No  NPM  NAMA  

TATAP MUKA  
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6  
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Apr  
2023  
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Apr  
2023  
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Apr  
2023  
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Apr  
2023  

27  
Apr  
2023  

1  
Mei  
2023  

9  
Mei  

2023  

16  
Mei  
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7  
Agu  
2023  

14  
Agu  
2023  

1  22070500001  ADELIA PUTRI  
QOTHRUNNADA  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

2  22070500002  AJENG AQILAH MAWADDAH  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

3  22070500003  ALIYA NUR NABILA  
SAFITRIANA  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

4  22070500004  AWALLIAH ZAHRA  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

5  22070500005  AYU WIDAD SABRINA  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

6  22070500006  AZ-ZAHRA SHAKILA  
THAURA HERMANA  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

7  22070500007  DEAJENG. Z. A. PERMADI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     



 

 

8  22070500008  DESWITA OKTAVIARA  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

9  22070500009  DIAN AMELIA PUTRI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

10  22070500010  ELIA GUSMAWATI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  I  H  H     

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024  
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   https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensi  11/4  

  

11  22070500011  
FAHITAH JULMIA  
RAHMASARI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

12  22070500012  FRISKA APRIYANTI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

13  22070500013  HALIMATUSSA'DIAH  H  H  H  H  H  H  H  I  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

14  22070500014  
HANJIEN LAORA INKA  
PUTRI LIA NANDA  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

15  22070500015  HENI AGUSTIN  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

16  22070500016  IRA PRATIWI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

17  22070500017  JELITA PUTRI ARIESTA  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

18  22070500018  LAILA AGUSTINA  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

19  22070500019  NAZWA ALYA AZHAR  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

20  22070500020  NUR ISWARI SAFARA  H  H  H  H  I  I  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

21  22070500021  NUR TSALATSAH NAFIADINI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

22  22070500022  
NURSAADAH AL UZMA  
NOVIYANTI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

23  22070500023  RAUDHATUL ANISA FITRI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

24  22070500024  RISKA RAHMADANI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

25  22070500025  SALSABILLA DETYA  
MAHARANI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     



 

 

26  22070500026  SASKIA SALFADILAH REFRA  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

27  22070500027  SHOFIYYAH  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

28  22070500028  SHOFIYYAH UMU RAYHAN  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

  
 8/23/23, 10:08 AM                        

29  22070500029  
SIFAH AMALIA PUTRI  
TUNGGAL DEWI HASIBUAN  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

                        

30  22070500030  
SITI PHILISIA ANUGRA  
GUERRERO ASBIR  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     
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ISI PRESENSI MAHASISWA KEBIDANAN 2022/2023 GENAP  

 Mata kuliah  : 0705207 - Keterampilan Dasar Praktik Kebidanan  Nama Kelas  : 01  

No  NPM  NAMA  

TATAP MUKA  

27  
Feb  
2023  

2  
Mar  
2023  

6  
Mar  
2023  

6  
Mar  
2023  

9  
Mar  
2023  

9  
Mar  
2023  

16  
Mar  
2023  

16  
Mar  
2023  

16  
Mar  
2023  

17  
Mar  
2023  

20  
Mar  
2023  

6  
Apr  
2023  

10  
Apr  
2023  

17  
Apr  
2023  

20  
Apr  
2023  

24  
Apr  
2023  

27  
Apr  
2023  

1  
Mei  
2023  

9  
Mei  

2023  

16  
Mei  
2023  

7  
Agu  
2023  

14  
Agu  
2023  

31  22070500031  SITTI LUTHFIAH SYAMIILAH  H  H  S  S  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  S  H  H     

32  22070500032  THURFAH GALUH  
TSUROYYA  H  A  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

33  22070500033  TIKA NIRMALA SARI  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

34  22070500034  WILDANINGSIH  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     



 

 

35  22070500035  YUSRAINI HEIS IZDIHAR  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

36  22070500036  ZAHWA CHAIRUNNISAH  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H     

  
Paraf Ketua Kelas     

  
Paraf Dosen     
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA  
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan  

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510  
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024  

ISI PRESENSI DOSEN KEBIDANAN 2022/2023 GENAP  

 Mata kuliah  : 0705207 - Keterampilan Dasar Praktik Kebidanan  Nama Kelas  : 01  

No  NIP  NAMA  

TATAP MUKA  

27  
Feb  
2023  

2  
Mar  
2023  

6  
Mar  
2023  

6  
Mar  
2023  

9  
Mar  
2023  

9  
Mar  
2023  

16  
Mar  
2023  

16  
Mar  
2023  

16  
Mar  
2023  

17  
Mar  
2023  

20  
Mar  
2023  

6  
Apr  
2023  

10  
Apr  
2023  

17  
Apr  
2023  

20  
Apr  
2023  

24  
Apr  
2023  

27  
Apr  
2023  

1  
Mei  

2023  

9  
Mei  

2023  

16  
Mei  

2023  

7  
Agu  
2023  

14  
Agu  
2023  

1  201083  Nuryaningsih, M.Keb                    H           H                                   

2  201086  Heri Rosyati                                                                    

3  201516  Aning Subiyatin, SST, MKes                             H                                      

4  201677  Dina Sulviana Damayanti, S.ST.,M.Keb  H  H                             H  H                       H     

5  20877  Hirfa Turrahmi        H     H  H        H                                         
https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen  

    

  

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen
https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen


 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

 



 

 

JADWAL UJIAN OSCE  
KETERAMPILAN DASAR PRAKTIK KEBIDANAN   

PRODI SARJANA KEBIDANAN FKK-UMJ TAHUN 
AKADEMIK 2022/2023  

HARI/TANGGAL  SESI  NO  NIM  NAMA MAHASISWA  PERASAT  DOSEN PENGUJI  
Selasa,   
15 Agustus 2023  

I  
(SISI KANAN)  
08.15 – 10.30  

WIB  

1  22070500001   Adelia Putri Q  ISTIRAHAT  
2  22070500007   Deajeng. Z.A.Permadi   Oksigenisasi  Nuryaningsih, M.Keb  
3  22070500010   Elia Gusmawati   Pemasangan Infus  Asry Novianty, M.Keb  
4  22070500012   Friska Apriyanti   Kateterisasi & Vulva Hygiene  Dr.Hirfaturrahmi,S.ST.M.KM  
5  22070500014   Hanjien Laora I.P.L.N   ISTIRAHAT  
6  22070500016   Ira Pratiwi   Perawatan Luka  Dita Rahmaika, M.Keb  
7  22070500018   Laila Agustina   Pemberian Obat (IM, SC, IC)  Dina Sulviana D, M.Keb  
8  22070500020   Nur Iswari Safara   Pencegahan Infeksi  Yuni Istiananingsih, M.Keb  
9  22070500023   Raudhatul Anisa F  ISTIRAHAT  

I  
(SISI KIRI)  

08.15 – 10.30  
WIB  

1  22070500004   Awalliah Zahra   ISTIRAHAT  
2  22070500009   Dian Amelia Putri   Oksigenisasi  Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb  
3  22070500013   Halimatussa'diah   Pemasangan Infus  Elli Hidayati, S.ST., M.KM  
4  22070500017   Jelita Putri Ariesta   Kateterisasi & Vulva Hygiene  Revinel, M.Keb  
5  22070500021   Nur Tsalatsah N  ISTIRAHAT  
6  22070500025   Salsabilla Detya M  Perawatan Luka  Eva Nur O,S.Keb, Bd.,M.KM  
7  22070500028   Shofiyyah Umu R  Pemberian Obat (IM, SC, IC)  Astrid Kizy Primadani, M.PH  
8  22070500032   Thurfah Galuh T  Pencegahan Infeksi  Aning Subiyatin, S.ST.,M.Kes  
9  22070500034   Wildaningsih   ISTIRAHAT  

II  
(SISI KANAN)  
12.45 – 15.00  

WIB  

1  22070500002   Ajeng Aqilah M  ISTIRAHAT  
2  22070500005   Ayu Widad Sabrina   Oksigenisasi  Nuryaningsih, M.Keb  
3  22070500015   Heni Agustin   Pemasangan Infus  Asry Novianty, M.Keb  
4  22070500019   Nazwa Alya Azhar   Kateterisasi & Vulva Hygiene  Dr.Hirfaturrahmi,S.ST.M.KM  
5  22070500022   Nursaadah Al Uzma N  ISTIRAHAT  



 

 

6  22070500027   Shofiyyah   Perawatan Luka  Dita Rahmaika, M.Keb  
  7  22070500029   Sifah Amalia Putri T. D  Pemberian Obat (IM, SC, IC)  Dina Sulviana D, M.Keb  

8  22070500033   Tika Nirmala Sari   Pencegahan Infeksi  Yuni Istiananingsih, M.Keb  
9  22070500035   Yusraini Heis Izdihar   ISTIRAHAT  

II  
(SISI KIRI)  

12.45 – 15.00  
WIB  

1  22070500003   Aliya Nur Nabila S  ISTIRAHAT  
2  22070500006   Az-Zahra Shakila T. H  Oksigenisasi  Siti Nurhasiyah Jamil, M.Keb  
3  22070500008   Deswita Oktaviara   Pemasangan Infus  Febi Sukma, M.Keb  
4  22070500011   Fahitah Julmia R  Kateterisasi & Vulva Hygiene  Revinel, M.Keb  
5  22070500024   Riska Rahmadani   ISTIRAHAT  
6  22070500026   Saskia Salfadilah R  Perawatan Luka  Eva Nur O,S.Keb, Bd.,M.KM  
7  22070500030   Siti Philisia A. G. A  Pemberian Obat (IM, SC, IC)  Astrid Kizy Primadani, M.PH  
8  22070500031   Sitti Luthfiah S  Pencegahan Infeksi  Aning Subiyatin, S.ST.,M.Kes  
9  22070500036   Zahwa Chairunnisah   ISTIRAHAT  

  

Mengetahui,    

Koordinator Akademik dan Kurikulum  

 

Asry Novianty, M.Keb  
  

  

  

 

 

 



 

 

JADWAL UJIAN OSCE  
KETERAMPILAN DASAR PRAKTIK KEBIDANAN   

PRODI SARJANA KEBIDANAN FKK-UMJ  
TAHUN AKADEMIK 2022/2023  

  
  
PERASAT : PEMERIKSAAN FISIK DAN TANDA-TANDA VITAL  

  
HARI/TANGGAL  SESI  NO  NIM  NAMA MAHASISWA  DOSEN PENGUJI  
Rabu, 16 Agustus 
2023  

I  
(SISI KANAN)  

09.00 - 10.00  
WIB  

1  22070500001   Adelia Putri Q    
Asry Novianty, M.Keb  2  22070500007   Deajeng. Z.A.Permadi   

3  22070500010   Elia Gusmawati   

I  
(SISI KANAN)  

09.00 - 10.00  
WIB  

1  22070500017   Jelita Putri Ariesta     
Yuni Istiananingsih, M.Keb  2  22070500021   Nur Tsalatsah N  

3  22070500025   Salsabilla Detya M  

I  
(SISI KANAN)  

09.00 - 10.00  
WIB  

1  22070500028   Shofiyyah Umu R    
Astrid Kizy Primadani, M.PH  2  22070500032   Thurfah Galuh T  

3  22070500034   Wildaningsih   

I  
(SISI KANAN)  

09.00 - 10.00  
WIB  

1  22070500002   Ajeng Aqilah M    
Revinel, M..Keb  2  22070500005   Ayu Widad Sabrina   

3  22070500015   Heni Agustin   

I  
(SISI KIRI)  

09.00 - 10.20  
WIB  

1  22070500012   Friska Apriyanti     
Dr.Hirfaturrahmi,S.ST.M.KM  2  22070500014   Hanjien Laora I.P.L.N   

3  22070500016   Ira Pratiwi   
4  22070500031   Sitti Luthfiah S   

I  
(SISI KIRI)  

1  22070500018   Laila Agustina     
Dina Sulviana D, M.Keb  2  22070500020   Nur Iswari Safara   



 

 

09.00 - 10.20  
WIB  

3  22070500023   Raudhatul Anisa F  
4  22070500030   Siti Philisia A. G. A   

 I  
(SISI KIRI)  

09.00 - 10.20  
WIB  

1  22070500004   Awalliah Zahra     
Aning Subiyatin, S.ST.,M.Kes  2  22070500009   Dian Amelia Putri   

3  22070500013   Halimatussa'diah   
4  22070500036   Zahwa Chairunnisah  

II  
(SISI KANAN)  
13.00 - 14.00  

WIB  

1  22070500019   Nazwa Alya Azhar     
Dita Rahmaika, M.Keb  2  22070500022   Nursaadah Al Uzma N  

3  22070500027   Shofiyyah   

II  
(SISI KANAN)  
13.00 - 14.00  

WIB  

1  22070500029   Sifah Amalia Putri T. D    
Eva Nur O,S.Keb, Bd.,M.KM  2  22070500033   Tika Nirmala Sari   

3  22070500035   Yusraini Heis Izdihar   

II  
(SISI KANAN)  
13.00 - 14.00  

WIB  

1  22070500003   Aliya Nur Nabila S    
Nuryaningsih, M.Keb  2  22070500006   Az-Zahra Shakila T. H  

3  22070500008   Deswita Oktaviara   

II  
(SISI KANAN)  
13.00 - 14.00      

WIB  

1  22070500011   Fahitah Julmia R    
Febi Sukma, M.Keb  2  22070500024   Riska Rahmadani   

  3  22070500026   Saskia Salfadilah R  

  

Mengetahui,    

Koordinator Akademik dan Kurikulum  
 

 

 

Asry Novianty, M.Keb  



 

 

  
NILAI AKHIR MATA KULIAH KDPK (KETERAMPILAN DASAR PRAKTIK KLINIK KEBIDANAN) 

PRODI S1 KEBIDANAN FKK-UMJ TA.2022/2023 

             
SEMESTER         : II (Dua)           
KOORDINATOR : DINA SULVIANA D, S.ST,M.KEB           

             

No NIM NAMA Tugas, 
tutorial 20% praktikum, 

OSCE 30% UTS 20% UAS 30% Nilai 
akhir 

1 22070500001 Adelia Putri Qothrunnada 85 17 79,2 23,76 60 12,0 66 19,8 72,6 
2 22070500002 Ajeng Aqilah Mawaddah 85 17 80,6 24,18 70 14,0 70 21,0 76,2 
3 22070500003 Aliya Nur Nabila Safitriana 85 17 78,8 23,64 55 11,0 51,5 15,5 67,1 
4 22070500004 Awalliah Zahra 85 17 80,5 24,15 57 11,4 58,5 17,6 70,1 
5 22070500005 Ayu Widad Sabrina 85 17 81,1 24,33 70 14,0 68,5 20,6 75,9 
6 22070500006 Az-Zahra Shakila Thaura H 85 17 80,5 24,15 58 11,6 55,1 16,5 69,3 
7 22070500007 Deajeng. Z. A. Permadi 85 17 81,9 24,57 65 13,0 71,4 21,4 76,0 
8 22070500008 Deswita Oktaviara 85 17 79,4 23,82 52 10,4 61 18,3 69,5 
9 22070500009 Dian Amelia Putri 85 17 80,7 24,21 58 11,6 54,5 16,4 69,2 

10 22070500010 Elia Gusmawati 85 17 82,5 24,75 72 14,4 71 21,3 77,5 
11 22070500011 Fahitah Julmia Rahmasari 85 17 81,4 24,42 55 11,0 53 15,9 68,3 
12 22070500012 Friska Apriyanti 85 17 82,5 24,75 55 11,0 60 18,0 70,8 
13 22070500013 Halimatussa'diah 85 17 80,5 24,15 67 13,4 70 21,0 75,6 
14 22070500014 Hanjien Laora Inka Putri L.N 85 17 80,9 24,27 77 15,4 70 21,0 77,7 
15 22070500015 Heni Agustin 85 17 79,4 23,82 63 12,6 70 21,0 74,4 
16 22070500016 Ira Pratiwi 85 17 78,9 23,67 52 10,4 59 17,7 68,8 
17 22070500017 Jelita Putri Ariesta 85 17 78,8 23,64 63 12,6 56 16,8 70,0 
18 22070500018 Laila Agustina 85 17 79,3 23,79 62 12,4 49 14,7 67,9 
19 22070500019 Nazwa Alya Azhar 85 17 80,2 24,06 58 11,6 63 18,9 71,6 



 

 

20 22070500020 Nur Iswari Safara 85 17 74,2 22,26 38 7,6 41,7 12,5 59,4 
21 22070500021 Nur Tsalatsah Nafiadini 85 17 82,4 24,72 73 14,6 70,5 21,2 77,5 
22 22070500022 Nursaadah Al Uzma N 85 17 77,8 23,34 47 9,4 60 18,0 67,7 
23 22070500023 Raudhatul Anisa Fitri 85 17 78,2 23,46 62 12,4 56,5 17,0 69,8 
24 22070500024 Riska Rahmadani 85 17 78,1 23,43 50 10,0 43 12,9 63,3 
25 22070500025 Salsabilla Detya Maharani 85 17 81 24,3 65 13,0 70 21,0 75,3 
26 22070500026 Saskia Salfadilah Refra 85 17 80 24 62 12,4 61,8 18,5 71,9 
27 22070500027 Shofiyyah 85 17 81,3 24,39 52 10,4 70 21,0 72,8 
28 22070500028 Shofiyyah Umu Rayhan 85 17 80,7 24,21 52 10,4 60 18,0 69,6 
29 22070500029 Sifah Amalia Putri Tunggal D 85 17 80,5 24,15 62 12,4 68,5 20,6 74,1 
30 22070500030 Siti Philisia Anugra Guerrero 85 17 80,5 24,15 68 13,6 70 21,0 75,8 
31 22070500031 Sitti Luthfiah Syamiilah 85 17 78,9 23,67 70 14,0 65 19,5 74,2 
32 22070500032 Thurfah Galuh Tsuroyya 85 17 80,1 24,03 52 10,4 53,4 16,0 67,5 
33 22070500033 Tika Nirmala Sari 85 17 79,8 23,94 63 12,6 71 21,3 74,8 
34 22070500034 Wildaningsih 85 17 78,6 23,58 63 12,6 71,7 21,5 74,7 
35 22070500035 Yusraini Heis Izdihar 85 17 81,7 24,51 62 12,4 70 21,0 74,9 
36 22070500036 Zahwa Chairunnisah 85 17 77,9 23,37 48 9,6 41,5 12,5 62,4 
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DOSEN PENGAMPU : 
1. Revinel, M. Keb  

2. dr. Lucky dr.Lucky Brillianta,M.Biomed 

3. Dr. dr. Fanny Septiani F, M.Biomed 

4. Siti Nurhasiyah Jamil,M.Keb 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 
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ISI PRESENSI MAHASISWA KEBIDANAN 

2022/2023 GENAP 
 

Mata kuliah : 0705205 - Anatomi Fisiologi 2 Nama Kelas 01 

No 

 

 
NPM 

 

 
NAMA 

TATAP MUKA 

28 

Feb 

2023 

7 

Mar 

2023 

14 

Mar 

2023 

21 
Mar 
202
3 

28 

Mar 

2023 

4 

Apr 

2023 

11 

Apr 

2023 

14 

Apr 

2023 

10 

Mei 

2023 

16 

Mei 

2023 

30 

Mei 

2023 

6 

Jun 

2023 

7 

jun 

2023 

13 

Jun 
2023 

20 

Jun 
2023 

27 

Jun 

2023 

13 

Juli 

2023 

1 22070500001 ADELIA PUTRI QOTHRUNNADA H H H H H H H H H H H H H H H H H 

2 22070500002 AJENG AQILAH MAWADDAH H H H H H H H H H H H H H H H H H 

3 22070500003 ALIYA NUR NABILA SAFITRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H H 

4 22070500004 AWALLIAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H H 

5 22070500005 AYU WIDAD SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H H 

 

6 
 

22070500006 
AZ-ZAHRA SHAKILA THAURA 

HERMANA 

 

H 
 

H 
 

H 
H  

S 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
 

H 
H H  

H 
 

H 

7 22070500007 DEAJENG. Z. A. PERMADI H H H H H H H H H H H H H H H H H 

8 22070500008 DESWITA OKTAVIARA H H H H H H H H H H H H H H H H H 

9 22070500009 DIAN AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H H 

10 22070500010 ELIA GUSMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H H 

11 22070500011 FAHITAH JULMIA RAHMASARI H H H H H H H H H H H H H H H H H 

12 22070500012 FRISKA APRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H H 

13 22070500013 HALIMATUSSA'DIAH H H H H H H H H H H H H H H H H H 

 
14 

 
22070500014 

HANJIEN LAORA INKA PUTRI LIA 

NANDA 

 
H 

 
H 

 
H 

H  
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

H H  
H 

 
H 

15 22070500015 HENI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H H 

16 22070500016 IRA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H H 

17 22070500017 JELITA PUTRI ARIESTA H H H H H H H H H H H H H H H H H 

18 22070500018 LAILA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H H 

19 22070500019 NAZWA ALYA AZHAR H H H H H H H H H H H H H H H H H 

mailto:info@umj.ac.id


20 22070500020 NUR ISWARI SAFARA H H H H H H H H H H H H H H H H H 

21 22070500021 NUR TSALATSAH NAFIADINI H H H H H H H H H H H H H H H H H 

 
22 

 
22070500022 

NURSAADAH AL UZMA 

NOVIYANTI 

 
H 

 
H 

 
H 

H  
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

H H  
H 

 
H 

23 22070500023 RAUDHATUL ANISA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H H 

24 22070500024 RISKA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H H 

25 22070500025 SALSABILLA DETYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H H 

26 22070500026 SASKIA SALFADILAH REFRA H H H H H H H H H H H H H H H H H 

27 22070500027 SHOFIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H H 

28 22070500028 SHOFIYYAH UMU RAYHAN H H H H H H H H H H H H H H H H H 

 

29 

 

22070500029 
SIFAH AMALIA PUTRI TUNGGAL 
DEWI HASIBUAN 

 

H 

 

H 

 

H 
H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

H H  

H 
H 

 

30 

 

22070500030 
SITI PHILISIA ANUGRA 
GUERRERO ASBIR 

 

H 

 

H 

 

H 
H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

 

H 

H H  

H 
H 

31 22070500031 
SITTI LUTHFIAH SYAMIILAH 

H H H 
H 

H H H H H H H H H H H  

H 
H 

32 22070500032 
THURFAH GALUH TSUROYYA 

H H H 
H 

H H H H H H H H H H H  

H 
H 

33 22070500033 
TIKA NIRMALA SARI 

H H H 
H 

H H H H H H H H H H H  

H 
H 

34 22070500034 
WILDANINGSIH 

H H H 
H 

H H H H H H H H H H H  

H 
H 

35 22070500035 
YUSRAINI HEIS IZDIHAR 

H H H 
H 

H H H H H H H H H H H  

H 
H 

36 22070500036 
ZAHWA CHAIRUNNISAH 

H H H 
H 

H H H H H H H H H H H  

H 
H 

Paraf Ketua Kelas 
   

 
            

 

Paraf Dosen 
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Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024 

 
ISI PRESENSI DOSEN 

KEBIDANAN 

2022/2023 GENAP 

Mata kuliah : 0705205 - Anatomi Fisiologi 2 Nama Kelas 01 

No 

 
 

NIP 

 
 

NAMA 

 TATAP MUKA 

28 

Feb 

2023 

7 

Mar 

2023 

14 

Mar 

2023 

  21 

Mar 

2023 

28 

Mar 

2023 

4 

Apr 

2023 

11 

Apr 

2023 

14 

Apr 

2023 

10 

Mei 

2023 

16 

Mei 

2023 

23 

Mei 

2023 

30 

Mei 

2023 

6 

Mei 

2023 

7 

Jun 

2023 

13 

Jun 

2023 

20 

Jun 
2023 

27 
Jun 
2023 

13 
Juli 
2023 

1 030210731 Revinel, M,Keb H 
   

H 
    

H 
  H 

H  
  H H 

2 0309097602 Fanny Septiani Farhan 
      H 

 
  H 

H H  
H H   

3 0313037807 Siti Nurhasiyah Jamil  
    H       H H    H H 

4 0323097101 Lucky Brilliantina 
 

H H 
  

H  
H H H 

 
  H 

H  H H 

 

mailto:info@umj.ac.id


 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
JAKARTA 

Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat 

Tangerang Selatan Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah 

XXVII, Jakarta Pusat 10510 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, 
+6221-4256024 

Rekapan Nilai Mahasiswa Semester II Sarjana Kebidanan FKK UMJ 

Matakuliah   : 0705205-Anatomi Fisiologi 2 

No NPM Nama Mahasiswa 
Nilai 
Akhir 

1 22070500001 ADELIA PUTRI QOTHRUNNADA 77,9 

2 22070500002 AJENG AQILAH MAWADDAH 78,8 

3 22070500003 ALIYA NUR NABILA SAFITRIANA 72,4 

4 22070500004 AWALLIAH ZAHRA 70,6 

5 22070500005 AYU WIDAD SABRINA 72,6 

6 22070500006 AZ-ZAHRA SHAKILA THAURA HERMANA 74,8 

7 22070500007 DEAJENG. Z. A. PERMADI 78,2 

8 22070500008 DESWITA OKTAVIARA 70,2 

9 22070500009 DIAN AMELIA PUTRI 75,0 

10 22070500010 ELIA GUSMAWATI 72,3 

11 22070500011 FAHITAH JULMIA RAHMASARI 76,1 

12 22070500012 FRISKA APRIYANTI 72,6 

13 22070500013 HALIMATUSSA'DIAH 72,3 

14 22070500014 HANJIEN LAORA INKA PUTRI LIA NANDA 79,2 

15 22070500015 HENI AGUSTIN 70,0 

16 22070500016 IRA PRATIWI 72,2 

17 22070500017 JELITA PUTRI ARIESTA 76,8 

18 22070500018 LAILA AGUSTINA 70,3 

19 22070500019 NAZWA ALYA AZHAR 70,9 

20 22070500020 NUR ISWARI SAFARA 74,3 

21 22070500021 NUR TSALATSAH NAFIADINI 72,0 

22 22070500022 NURSAADAH AL UZMA NOVIYANTI 71,9 

23 22070500023 RAUDHATUL ANISA FITRI 75,2 

24 22070500024 RISKA RAHMADANI 75,8 

25 22070500025 SALSABILLA DETYA MAHARANI 71,1 

26 22070500026 SASKIA SALFADILAH REFRA 75,2 

27 22070500027 SHOFIYYAH 77,8 

28 22070500028 SHOFIYYAH UMU RAYHAN 72,6 

29 22070500029 
SIFAH AMALIA PUTRI TUNGGAL DEWI 
HASIBUAN 70,2 

30 22070500030 SITI PHILISIA ANUGRA GUERRERO ASBIR 70,6 

31 22070500031 SITTI LUTHFIAH SYAMIILAH 77,9 

32 22070500032 THURFAH GALUH TSUROYYA 73,9 

33 22070500033 TIKA NIRMALA SARI 70,8 

mailto:info@umj.ac.id


34 22070500034 WILDANINGSIH 73,0 

35 22070500035 YUSRAINI HEIS IZDIHAR 72,6 

36 22070500036 ZAHWA CHAIRUNNISAH 75,8 

 

 

 


